
UCHWAŁA Nr 24.IV.2024

RADY POWIATU SIERPECKIEGO 
z dnia 27 czerwca 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2024 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 107) i art. 211, 212, 214 i art. 
235,236,237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 
r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. 
Dz.U z 2024r. poz. 167), uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 409.LXXI.2023 Rady Powiatu Sierpeckiego z dnia 28 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na rok 2024 wprowadza się 
następujące zmiany:

1) zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę: 3.246.798,00 zł;
Plan dochodów budżetu Powiatu ogółem wynosi: 137.831.055,00 zł;
a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 550.794,00 zł do kwoty:

96.406.309.00 zł,
b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę: 2.696.004,00 zł do kwoty:

41.424.746.00 zł,
- zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym 

Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2024 rok;

2) zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę: 1.377.517,00 zł;
Plan wydatków budżetu Powiatu ogółem wynosi: 143.059.318,00 zł;
a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę: 1.440.858,00 zł do kwoty: 93.003.963,00 zł
b) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę: 63.341,00 zł do kwoty:

50.055.355.00 zł,
- zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym 

Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2024rok;

3) § 3 otrzymuje brzmienie:
1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu 

w kwocie: -5.228.263,00 zł, który zostanie pokryty:
- przychodami z emisji obligacji komunalnych w kwocie:

4.695.299,00 zł;
- przychodami jednostek samorządu terytorialnego
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczegółowymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych przepisach w kwocie: 357.542,OOzł;

- wolnych środków z lat ubiegłych w kwocie: 175.422,00 zł;
2. Ustala się przychody budżetu w kwocie: 6.578.263,00 zł; 

z następujących tytułów:

1) emisji obligacji komunalnych w kwocie 6.045.299,00 zł,

2) wolnych środków z lat ubiegłych w kwocie: 175.422,00 zł,



3) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczegółowymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych przepisach w kwocie:

357.542,OOzł; 

oraz
rozchody w kwocie: 1.350.000,00 zł ( z tytułu: spłaty rat zaciągniętych 
kredytów wysokości: 1.350.000,00 z ł) .

4) Załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2024

rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

5) Załącznik Nr 4 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2024

rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

6) Załącznik Nr 5 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2024

rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

7) Załącznik Nr 7 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2024

rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;

8) Załącznik Nr 8 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2024
rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały;

9) Załącznik Nr 9 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2024

rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024 oraz 
podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i Biuletynie 
Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Sierpcu.

/I



UZASADNIENIE do UCHWAŁY 
Nr 24.IV.2024

RADY POWIATU SIERPECKIEGO 
z dnia 27 czerwca 2024 roku

W załączniku „ Dochody” wprowadzono następujące zmiany: 

kwoty zwiększeń:

•  dział 600 „Transport i łączność”

w rozdziale 60014 „Drogi publiczne powiatowe” zwiększa się dochody o kwotę:

2.908.200,00 zł z tytułu: - „Wpływy z różnych dochodów” zwiększa się dochody o 30.000,00 

zł do kwoty 38.104,00 zł; -„Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących” 

wprowadza się dochody w kwocie 91.200,00 zł - środki z  Gminy Mochowo z  przeznaczeniem 

na remont drogi powiatowej Ligowo -  Osiek (zmiana klasyfikacji budżetowej); -„Dotacja 

celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego” wprowadza się 

dochody w kwocie 2.787.000,00 zł; ( pomoc finansowa przyznana na realizację operacji 

z  publicznych środków krajowych i unijnych, tj. EFRROW (Europejski Fundusz Rolny na 

rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich), polegająca na refundacji części kosztów 

kwalifikowanych operacji, poniesionych i opłaconych przez Beneficjenta, w wysokości oraz 

zgodnie z  warunkami określonymi w Programie Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 -  

2020, rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z  4 września 2015 r. w sprawie 

szczegółowych warunków i trybu przyznawania oraz wypłaty pomocy finansowej na operacje 

typu „ Budowa lub modernizacja dróg lokalnych w ramach poddziałania „ Wsparcie 

inwestycji związanych z  tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej 

infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii ”- refundacja 

kosztów poniesionych przez Powiat Sierpecki na inwestycji pn.: „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 3 742 W Goleszyn - Dziembakowo - Borkowo - Zgagowo - Poprawa 

infrastruktury drogowej i podniesienie jakości dróg powiatowych ”);

•  dział 700 „Gospodarka mieszkaniowa”

w rozdziale 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” zwiększa się plan dochodów 

o kwotę: 18.000,00 zł z tytułu: - „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat” zwiększa się dochody o 3.000,00 zł do kwoty 124.800,00 zł (podstawa: 

Decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 63 z dnia 26 maja 2024 roku); - „Dochody jednostek 

samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami” zwiększa się dochody o 15.000,00 zł do kwoty 

165.000,00 zł (dochody z  tytułu opłaty za wieczyste użytkowanie);

•  dział 710 „Działalność usługowa”

w rozdziale 71012 „Zadania z zakresu geodezji i kartografii” zwiększa się plan dochodów 

o kwotę: 9.354,00 zł z tytułu: - „Wpływy z pozostałych odsetek” zwiększa się dochody



o 150,00 zł do kwoty 172,00 zł; - „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat” zwiększa się dochody o 9.204,00 zł do kwoty 262.450,00 zł {podstawa -  

Decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 63 z  dnia 26 maja 2024 roku); 

w rozdziale 71015„Nadzór budowlany” zwiększa się plan dochodów o kwotę: 122.250,00 zł 

z tytułu: - „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat” 

(podstawa -  Decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 106/2024 z  dnia 15 maja 2024 roku -  

środki przeznaczone na wypłatę nagród jubileuszowych);

•  dział 750 „Administracja publiczna”

w rozdziale 75011 „Urzędy wojewódzkie” zwiększa się plan dochodów o kwotę: 2.899,00 zł 

z tytułu: - „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat” 

(podstawa -  decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 63 z  dnia 26 maja 2024 roku); 

w rozdziale 75020 „Starostwa powiatowe” zwiększa się plan dochodów o kwotę: 55.048,00 zł 

z tytułu: - „Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień” zwiększa się dochody o 1.300,00 zł do kwoty 2.000,00 zł; - „Wpływy 

z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych” zwiększa się dochody o 53.544,00 zł do kwoty

54.300.00 zł (zwrot kosztów za zużytą energię elektryczną w 2023r. przez Firmę 

BUDEXPOL); - „Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych” wprowadza się dochody 

w kwocie 204,00 zł;

w rozdziale 75085 „Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego” z tytułu: 

- „Wpływy z pozostałych odsetek” zwiększa się dochody o 2.000,00 zł do kwoty 2.500,00 zł;

•  dział 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem”

w rozdziale 75618 „Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw” zwiększa się plan dochodów o kwotę: 27.380,00 zł 

z tytułu: - „Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych” zwiększa się dochody o 5.000,00 zł do kwoty 55.000,00 zł; - „Wpływy z tytułu 

grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych” 

zwiększa się dochody o 15.000,00 zł do kwoty 16.000,00 zł; - „Wpływy z opłat za 

zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości” zwiększa 

się dochody o 1.100,00 zł do kwoty 3.100,00 zł; - „Wpływy z różnych opłat” wprowadza się 

dochody w kwocie 280,00 zł; - „Wpływy z pozostałych odsetek” zwiększa się dochody 

o 6.000,00 zł do kwoty 8.000,00 zł;

•  dział 758 „Różne rozliczenia”

w rozdziale 75814 „Różne rozliczenia finansowe” zwiększa się plan dochodów o kwotę:

87.509.00 zł z tytułu: - „Wpływy z pozostałych odsetek” zwiększa się dochody o 80.000,00 zł 

do kwoty 97.000,00 zł; - „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 13.140,00 

zł do kwoty 40.300,00 zł; - „Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane



z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami” 

zwiększa się dochody o 35,00 zł do kwoty 36,00 zł;

w rozdziale 75816 „Wpływy do rozliczenia” zwiększa się plan dochodów o kwotę: 3.390,00 

zł z tytułu: - „Wpływy z pozostałych odsetek”;

•  dział 801 „Oświata i wychowanie”

w rozdziale 80115” „Technika” zwiększa się dochody o kwotę: 9.000,00 zł z tytułu:

- „Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze” zwiększa się dochody o 2.000,00 zł do kwoty

38.700,00 zł; - „Wpływy z pozostałych odsetek” zwiększa się dochody o 7.000,00 zł do 

kwoty 11.337,00 zł;
w rozdziale 80195 „Pozostała działalność” zwiększa się plan dochodów o kwotę: 623.567,00 

zł z tytułu: - „Wpływy z pozostałych odsetek” wprowadza się dochody w kwocie 1.930,00 zł;

- „Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków po wiato wo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł” wprowadza się dochody w kwocie 621.637,00 zł ( środki finansowe w 

wysokości 154.862,00 zł otrzymane z  Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji -  Narodowej 

Agencji Programu Erasmus+ i dotyczą rozliczenia końcowego projektu ERASMUS+- 

refinansowanie nakładów;- kwota 466.775,00 zł wynika ze zmiany klasyfikacji budżetowej);

•  dział 852 „Pomoc społeczna”

w rozdziale 85205 „Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie” z tytułu:

- „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat” wprowadza się 

dochody w kwocie 10.000,00 zł (podstawa -  Decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 139/2024 

z  dnia 6 czerwca 2024 roku )

w rozdziale 85295 „Pozostała działalność” zwiększa się plan dochodów o kwotę: 115.884,00 

zł z tytułu: - „Wpływy z pozostałych odsetek” wprowadza się dochody w kwocie 300,00 zł;

- „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 

powiatu” wprowadza się dochody w kwocie 115.584,00 zł ( podstawa -  Decyzja Wojewody 

Mazowieckiego nr 56 z  dnia 21 maja 2024r.- środki na dofinansowanie zadań wynikających 

z  programu wieloletniego "Senior + ” na lata 2021 - 2025 );

•  dział 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”

w rozdziale 85395 „Pozostała działalność” z tytułu: - „Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” 

zwiększa się dochody o 175,00 zł do kwoty 1.014,00 zł;

•  dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”

w rozdziale 85403 „Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze” zwiększa się dochody 

o kwotę: 49,00 zł z tytułu: „Wpływy z pozostałych odsetek”;

w rozdziale 85410 „Internaty i bursy szkolne” z tytułu: - „Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych



jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze” zwiększa się dochody o 10.000,00 zł do kwoty 30.500,00 zł;

•  dział 855 „Rodzina”
w rozdziale 85508 „Rodziny zastępcze” zwiększa się dochody o kwotę: 17.399,00 zł z tytułu:

- „Wpływy z różnych opłat” zwiększa się dochody o 300,00 zł do kwoty 433,00 zł;

- „Wpływy z pozostałych odsetek” zwiększa się dochody o 150,00 zł do kwoty 262,00 zł; - 

„Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej” wprowadza się 

dochody w kwocie 500,00 zł; - „Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego” zwiększa się dochody o 16.449,00 zł do kwoty 210.779,00 zł {porozumienia: 

Miasto Warszawa -  42.000,00 zł; Miasto Bydgoszcz -  24.839,00 zł; Powiat Płocki -  

16.092,00 zł; Powiat Otwocki -  15.277,00 zł; Powiat Legnicki -  21.107,00 zł; Powiat 

Żyrardowski -  16.092,00 zł; - Gmina Miasto Płock -  16.092,00 zł; Powiat Gołubsko -  

Dobrzyński -  18.000,00 zł; Powiat Elbląski -  24.831,00 zł; Miasto Poznań -  16.449,00 zł) -  

załącznik nr 5 ;

w rozdziale 85510 „Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych” zwiększa się 

dochody z tytułu: - „Wpływy z pozostałych odsetek” o kwotę: 60,00 zł do kwoty 532,00 zł;

kwoty zmniejszeń:

•  dział 010 „Rolnictwo i łowiectwo”

w rozdziale 01095„Pozostała działalność” zmniejsza się dochody o kwotę: 59,00 zł z tytułu:

- „Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami”;

•  dział 600 „Transport i łączność”

w rozdziale 60014 „Drogi publiczne powiatowe” zmniejsza się dochody o kwotę: 91.200,00 

zł z tytułu: - „Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych”(zmiana klasyfikacji budżetowej);

•  dział 801 „Oświata i wychowanie”

w rozdziale 801„Pozostała działalność” zmniejsza się dochody o kwotę: 466.775,00 zł 

z tytułu: - „Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego” (zmiana klasyfikacji budżetowej);

•  dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”

w rozdziale 85410 „Internaty i bursy szkolne” z tytułu: -„Wpływy z różnych opłat” zmniejsza 

się dochody o 10.000,00 zł do kwoty 438.048,00 zł;

•  dział 855 „Rodzina”

w rozdziale 85510 „Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych” z tytułu: - „Dotacja 

celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień



(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego” zmniejsza się dochody o 212.998,00 

zł do kwoty 231.570,00 zł (Porozumienia z  powiatami w sprawie pobytu dzieci 

w Powiatowym Domu Dzieci w Szczutowie: Powiat Płocki - 90.466,00 zł; Powiat 

Inowrocławski - 38.928,00 zł; Miasto Grudziądz -102.176,00 zł) -  załącznik nr 5;

Podsumowanie zmian dochodów Powiatu Sierpeckiego przedstawia tabela poniżej.

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

dochody ogółem: 134 584 257,00 3 246 798,00 137 831 055,00

dochody bieżące, w  tym : 95 855 515,00 550 794,00 9 6 406  309,00

Rolnictwo i łow iectw o 206 074,00 -59,00 206 015,00

Transport i łączność 15 24  033,00 j 121 200,00 16 45  233,00

Gospodarka mieszkaniowa 271 800,00 18 000,00 289 800,00

Działalność usługowa 1 573 906,00 131 604,00 1 705 510,00

Administracja publiczna 65 337,00 59 743,00 125 080,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
13 346 409,00 j 27 380,00 13 373 789,00

Różne rozliczenia 60 698 987,00 96 565,00 60 795 552,00

Oświata i wychowanie 10 56  796,00 165 792,00 1 222 588,00

Pomoc społeczna 5 846 581,00 1 125 884,00 5 972 465,00

Pozostałe zadania w  zakresie polityki społecznej 954 962,00 175,00 955 137,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 782 266,00 49,00 782 315,00

Rodzina 14 43  624,00 i -195 539,00 ; 1 248 085,00

dochody majątkowe, w  tym: 38 728 742,00 2 696 004,00 4 1 424  746,00

Transport i łączność 22 273 900,00 2 695 800,00 24 969 700,00

Administracja publiczna 0,00 204,00 204,00

W załączniku „ Wydatki” wprowadzono następujące zmiany:

kwoty zwiększeń:

•  dział 600 „Transport i łączność”

w rozdziale 60014 „Drogi publiczne powiatowe” z tytułu: - „Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych” zwiększa się wydatki o 30.000,00 zł do kwoty 24.812.023,00 zł (zwiększa się 

wydatki na zadaniu inwestycyjnym pn.: „ Budowa mostu nr J N I 31001096 w m. Małanowo 

wraz z  rozbudową drogi powiatowej nr 3715W Ligowo - Mochowo stanowiącej dojazd do 

obiektu inżynierskiego (  w ramach środków z  rezerwy subwencji ogółnej budżetu państwa - 

9.900.00,00 zł)do kwoty 12.581.500,00 zł -  załącznik nr 8);

w rozdziale 60017 „Drogi wewnętrzne” z tytułu: - „Wydatki na zadania inwestycyjne 

realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych” 
zwiększa się wydatki o 159.094,00 zł do kwoty 259.094,00 zł;

•  dział 700 „Gospodarka mieszkaniowa”
w rozdziale 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” zwiększa się plan wydatków 
o kwotę: 3.000,00 zł z tytułu: - „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się 
wydatki o 2.510,00 zł do kwoty 20.161,00 zł; - „Składki na ubezpieczenia społeczne” 
zwiększa się wydatki o 429,00 zł do kwoty 2.969,00 zł; - „Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 61,00 zł do kwoty 461,00 zł;



•  dział 710 „Działalność usługowa”
w rozdziale 71012 „Zadania z zakresu geodezji i kartografii” zwiększa się plan wydatków 
o kwotę: 9.204,00 zł z tytułu: - „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się 
wydatki o 7.700,00 zł do kwoty 1.072.220,00 zł; - „Składki na ubezpieczenia społeczne” 
zwiększa się wydatki o 1.320,00 zł do kwoty 240.252,00 zł; - „Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 184,00 zł do kwoty 26.904,00 zł; 
w rozdziale 71015 „Nadzór budowlany” z tytułu: - „Wynagrodzenia osobowe pracowników” 
zwiększa się wydatki o 122.250,00 zł do kwoty 268.950,00 zł; {środki finansowe z  otrzymanej 
dotacji Wojewody Mazowieckiego decyzją nr 106/2024 z dnia 15 maja 2024 roku);

•  dział 750 „Administracja publiczna”
w rozdziale 75011 „Urzędy wojewódzkie” zwiększa się wydatki o kwotę: 2.899,00 zł z tytułu: 
- „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 2.425,00 zł do kwoty
42.569,00 zł; - „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 415,00 zł do 
kwoty 6.685,00 zł; - „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się 
wydatki o 59,00 zł do kwoty 1.326,00 zł;
w rozdziale 75085 „Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego” zwiększa się 
wydatki o kwotę: 9.000,00 z 1 z tytułu: - „Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki
0 3.000,00 zł do kwoty 6.554,00 zł; - „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się 
wydatki o 5.000,00 zł do kwoty 45.245,00 zł; -„Zakup usług zdrowotnych” zwiększa się 
wydatki o 1.000,00 zł do kwoty 3.221,00 zł;

•  dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”
w rozdziale 75411 „Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej” zwiększa się plan 
wydatków o kwotę: 4.094,00 zł z tytułu: - „Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń ”, kwota 94,00 zł - „Zakup usług zdrowotnych” 
zwiększa się wydatki o 4.000,00 zł do kwoty 21.000,00 zł;;

•  dział 757 „Obsługa długu publicznego”
rozdziale 75702 „Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego -  kredyty
1 pożyczki” zwiększa się wydatki o kwotę: 5.297,00 zł;

•  dział 801 „Oświata i wychowanie”
w rozdziale 80115 „Technika” zwiększa się wydatki o kwotę: 43.092,00 zł z tytułu: - „Zakup 

usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 30.000,00 zł do kwoty 214.294,00 zł; -„Pozostałe 

wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy”; zwiększa się wydatki 

o 4.092,00 zł do kwoty 19.942,00 zł; -„Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” 

zwiększa się wydatki o 9.000,00 zł do kwoty 47.940,00 zł;

w rozdziale 80117„Branżowe szkoły I i II stopnia” z tytułu: - „Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 2.460,00 zł do 
kwoty 10.328,00 zł;

w rozdziale 80120 „Licea ogólnokształcące” z tytułu: - „Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną” zwiększa się wydatki o 1.239.383,00 zł 

do kwoty 4.253.322,00 zł (Dotacja podmiotowa z  budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego - 

Dom Stowarzyszenia Apostolstwa Katolickiego Księża Pallotyni w Sierpcu. Liceum 

Ogólnokształcące im. Biskupa Leona Wetmańskiego w Sierpcu -  załącznik nr 6);



•  dział 8 51 "Ochrona zdrowia”
w rozdziale 85195 „Pozostała działalność” z tytułu: - „Zakup usług pozostałych” wprowadza 

się wydatki w kwocie 5.408,00 zł (Zgodnie z  art. 94 ust. 13 ustawy z  dnia 6 września 2001 

roku prawo farmaceutyczne „ Pełnienie dyżurów na podstawie uchwały, o której mowa w ust. 

3, przez aptekę ogólnodostępną podlega finansowaniu ze środków Narodowego Funduszu 

Zdrowia, z wyjątkiem pełnienia ich w zakresie godzinowym rozszerzonym zgodnie z  ust. 9 pkt 

3 lit. b - w takim przypadku powiat finansuje, z  własnych środków, pełnienie tych dyżurów w 

zakresie wykraczającym ponad zakres godzinowy wynikający z  art. 2 pk t 7 3 lub 74");

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego 

w Sierpcu.

•  dział 852 „Pomoc społeczna”

w rozdziale 85205 „Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie” zwiększa się 

wydatki o kwotę: 10.000,00 zł z tytułu: - „Wynagrodzenia bezosobowe” wprowadza się 

wydatki w kwocie 9 500,00 zł; - „Zakup materiałów i wyposażenia” wprowadza się wydatki 

w kwocie 300,00 zł; - „Zakup środków żywności” wprowadza się wydatki w kwocie 200,00 

zł;
w rozdziale 85295 „Pozostała działalność” z tytułu: - „Wynagrodzenia osobowe 

pracowników” zwiększa się wydatki o 84.584,00 zł do kwoty 234.584,00 zł; - „Składki na 

ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 13.000,00 zł do kwoty 56.600,00 zł;

- „Zakup energii” zwiększa się wydatki o 18.000,00 zł do kwoty 43.000,00 zł;

•  dział 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”
w rozdziale 85395 „Pozostała działalność” zwiększa się wydatki o kwotę: 175,00 zł z tytułu:
- „Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 133,00 zł 
do kwoty 768,00 zł; - „Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki 
o 42,00 zł do kwoty 216,00 zł;

•  dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”
w rozdziale 85406 „Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne” 

z tytułu: - „Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy” 

zwiększa się wydatki o 922,00 zł do kwoty 4.364,00 zł;

w rozdziale 85407 „Placówki wychowania pozaszkolnego” zwiększa się wydatki 

o kwotę: 5.500,00 zł z tytułu: -„Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki 

o 4.500,00 zł do kwoty 9.550,00 zł; -„Podróże służbowe krajowe” zwiększa się wydatki 

o 1.000,00 zł do kwoty 2.132,00 zł;

w rozdziale 85446 „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” z tytułu: - „Szkolenia 

pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” zwiększa się wydatki 
o 1.500,00 zł do kwoty 11.800,00 zł;

•  dział 855„Rodzina”
w rozdziale 85508 „Rodziny zastępcze” zwiększa się wydatki o kwotę: 43.795,00 zł z tytułu:
- „Zakup środków żywności” zwiększa się wydatki o 500,00 zł do kwoty 1.500,00 zł;
- „Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego” zwiększa się wydatki



0 43.295,00 zł do kwoty 337.055,00 zł; (Porozumienia z  powiatami w sprawie pobytu dzieci 
z Powiatu Sierpeckiego będące w rodzinach zastępczych: Miasto Płock -  14.388,00 zł; 
Powiat Sztumski -  23.220,00 zł; Powiat Chełmski -  40.484,00 zł; Miasto Warszawa -
43.152.00 zł; Powiat Włocławski -  11.509,00 zł; Powiat Gorlicki -  23.018,00 zł; Powiat 
Płocki -  39.600,00 zł; Powiat Piaseczyński -  43.152,00 zł; Powiat Pruszkowski -  39.600,00 
zł; Powiat Białobrzeski -19.932,00 zł; Powiat Rypiński -39.000,00 zł) -  załącznik nr 7;;

kwoty zmniejszeń:

•  dział 600 „Transport i łączność”

w rozdziale 60017 „Drogi wewnętrzne” zmniejsza się wydatki o kwotę: 159.094,00 zł 

z tytułu: - „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (zmniejszenie wynika 

z przesunięcia wydatków na wydatki finansowane z  RFIL);

•  dział 750 „Administracja publiczna”

w rozdziale 75020„Starostwa powiatowe” zmniejsza się wydatki o kwotę: 97.290,00 zł 

z tytułu: - „Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych 

z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych” zmniejsza się wydatki o 93.341,00 zł do 

kwoty 98.448,00 zł (w związku z  rozliczeniem inwestycji pn.: "Rozbudowa, przebudowa

1 nadbudowa budynku z  przeznaczeniem na pomieszczenia biurowe dla Starostwa 

Powiatowego w Sierpcu"); - „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zmniejsza 

się wydatki o 3.949,00 zł do kwoty 183.139,00 zł;

w rozdziale 75085 „Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego” z tytułu: - „Wpłaty 

na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zmniejsza się wydatki o 7.000,00 zł do 

kwoty 13.433,00 zł;

•  dział 754„Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”

w rozdziale 75411 „Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej” zmniejsza się 

wydatki o kwotę: 4.094,00 zł z tytułu: -„Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy”, kwota: 94,00 zł; - „Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 4.000,00 zł do 

kwoty 149.884,00 z ł ; ;

w rozdziale 75421 „Zarządzanie kryzysowe” z tytułu: - „Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych” zmniejsza się wydatki o 210,00 zł do kwoty 2.418,00 zł;

•  dział 801 „Oświata i wychowanie”
w rozdziale 80115„Technika” z tytułu: - „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się 
wydatki o 30.000,00 zł do kwoty 193.272,00 zł;

•  dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”
w rozdziale 85407 „Placówki wychowania pozaszkolnego” z tytułu: - „Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot zatrudniający” zmniejsza się wydatki o 5.500,00 zł do kwoty
1.671.00 zł;
w rozdziale 85446 „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” z tytułu: - „Zakup usług 
pozostałych” zmniejsza się wydatki o 1.500,00 zł do kwoty 5.800,00 zł;



•  dział 855„Rodzina”
w rozdziale 85510 „Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych” zmniejsza się 
wydatki o kwotę: 136.118,00 zł z tytułu: - „Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego” zmniejsza się wydatki o 11.074,00 zł do kwoty 666.244,00 zł 
(środki finansowe dla dzieci z  Powiatu Sierpeckiego przebywające na terenie innych 
powiatów: Powiat Mławski -  183.532,00 zł; - Powiat Gostyniński -  96.245,00 zł; - Miasto 
Siedlce -120.400,00 zł; - Powiat Płoński -  266.067,00 zł)- załącznik nr 7;
- „Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego” zmniejsza się 
wydatki o 125.044,00 zł do kwoty 155.907,00 zł (środki finansowe dedykowane na 
utrzymanie dzieci przebywających w Domu im. J. Korczaka - Regionalna Placówka 
Opiekuńczo-Terapeutyczna w Gdańsku)- załącznik nr 7;

Podsumowanie zmian wydatków Powiatu Sierpeckiego przedstawia tabela poniżej.

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

w ydatki ogółem: 141681801 ,00 ! 13 77  517,00 ! 143 059 318,00

w ydatki bieżące, w  tym : 91563105,00 1440 858,00 93 003 963,00

Gospodarka mieszkaniowa 121800,00 3 000,00 : 124 800,00

Działalność usługowa 2 796 794,00 131454,00 2 928 248,00

Administracja publiczna 12 894 573,00 950,00 j 12 895 523,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 713 660,00 -210,00 [ 6 713 450,00

Obsługa długu publicznego 19 03  074,00 5 297,00 19 08  371,00

Oświata i wychowanie 32158  516,00 i 12 59  648,00 j 33 418 164,00

Ochrona zdrowia 57 000,00 5 408,00 | 62 408,00

Pomoc społeczna 7 602159,00 125 584,00 i 7 727 743,00

Pozostałe zadania w  zakresie polityki społecznej 4 279 221,00 175,00 ; 4  279 396,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 7 403 062,00 1875,00 j 7 404 937,00

Rodzina 3 937 469,00 -92 323,00 3 845 146,00

w ydatki majątkowe, w  tym: 5 0 118  696,00 •63 341,00 1 50 055 355,00

Transport i łączność 40 087 636,00 30 000,00 40 117 636,00

Administracja publiczna 3 276 849,00 -93 341,00 3 183 508,00



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 24.IV.2024 Rady Powiatu Sierpeckiego z dnia 27 czerwca 2024 roku zmieniającej Uchwałę
w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2024 rok

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 0 6  074,00 -59 ,00 0,00 2 0 6  015 ,00

w  tym z  tytułu dotacji i środków  n a  finansow anie  w ydatków n a  

realizację  z a d a ń  f inansow anych z  u działem  środków, o  których 

m owa w  art. 5  ust. 1 pkt 2  i 3

0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00

2 0 6  074,00 -59 ,00 0,00 2 0 6  015 ,00

w  tym z  tytułu dotacji i środków  n a  finansow anie  wydatków n a  

realizację  z a d a ń  finansow anych z  udziałem  środków, o  których 
m owa w  art. 5  ust. 1 pkt 2  i 3

0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00

2360

Dochody jed n o stek  sam o rząd u  tery toria lnego zw iązane z 
realizacją  z a d a ń  z  zak resu  adm inistracji rządow ej o raz  innych 

z a d a ń  z leconych ustaw am i

59,00 -59,00 0 ,0 0 0,00

6 0 0 T ransport i łączn o ść 1 5 2 4  033 ,00 0,00 121 200 ,00 1 6 4 5  2 33 ,00

w tym z  tytułu dotacji i środków  n a  finansow anie  wydatków n a  

realizację  z a d a ń  finansow anych z  udziałem  środków, o których 
m owa w  art. 5  ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

1 5 2 4  033 ,00 0,00 121 200 ,00 1 6 4 5  233 ,00

w tym z  tytułu dotacji i środków  n a  finansow anie  w ydatków n a  
realizację  z a d a ń  finansow anych z  udziałem  środków, o  których 

m owa w  art. 5  ust. 1 pkt 2  i 3

0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00

0970 Wpływy z  różnych dochodów 8  104,00 0,00 30  000 ,00 38  104,00

271 0
D otacja celow a otrzym ana z tytułu pom ocy finansowej 
udzielanej m iędzy jednostkam i sam o rząd u  terytorialnego n a  

dofinansow anie  w łasnych z a d a ń  b ieżących

0,00 0,00 91 2 0 0 ,0 0 91 200 ,00

700 G osp o d ark a  m ieszkaniow a 271 800,00 0,00 18 000 ,00 2 8 9  800,00

w  tym z  tytułu dotacji i środków  n a  f inansow anie  w ydatków na 
realizację  z a d a ń  f inansow anych z  u działem  środków, o  których 

m owa w art. 5  ust. 1 pkt 2  i 3

0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00

271 800 ,00 0 ,0 0 18 0 0 0 ,0 0 2 8 9  800,00

w  tym z  tytułu dotacji i środków  n a  finansow anie  w ydatków n a  
realizację  z a d a ń  f inansow anych z  u działem  środków, o  których 

m owa w  art. 5 ust. 1 pkt 2  i 3

0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00

2 110
D otacja celow a o trzym ana z  b u d że tu  p ań stw a n a  zadan ia  
b ież ą c e  z  z a k re su  adm inistracji rządow ej o raz  inne zad an ia  
z leco n e  u staw am i realizow ane p rzez  powiat

121 800 ,00 0,00 3  000 ,00 124 800,00

2 360
Dochody jed n o stek  sam o rząd u  tery toria lnego zw iązan e  z 
realizacją  z a d a ń  z  z a k re su  adm inistracji rządow ej o raz  innych 

z a d a ń  z leconych ustaw am i

1 5 0  000,00 0,00 15  000 ,00 165 000 ,00

7 1 0 D ziałalność usługow a 1 5 7 3  906,00 0,00 131 604 , OC 1 7 0 5  510 ,00



w  lym z  tytułu dotacji i środków n a  finansow anie w ydatków  n a  

realizację  zad ań  finansow anych z  udziałem  środków, o  których 
m ow a w  art. 5 u s t 1 Dkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

1 5 7 3  906,00 0,00 131 604 ,00 1 7 0 5  510,00

w  tym z  tytułu dotacji i środków  n a  finansow anie wydatków n a  

rea lizac ję  z a d a ń  finansow anych z udziałem  środków, o  których 
m owa w  art. 5  u s t 1 Dkt 2  i 3

0 ,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych  o d se tek 2  022,00 0,00 150,00 2  172,00

2110
D otacja celow a otrzym ana z  b udże tu  państw a n a  za d a n ia  
b ież ą c e  z zak resu  administracji rządow ej o raz  inne za d a n ia  
z le c o n e  ustaw am i realizow ane p rzez  powiat

911 684 ,00 0 ,0 0 131 454,00 1 0 4 3  138,00

750 Adm inistracja publiczna 6 5  337,00 0,00 5 9  743,00 1 2 5  080,00

w tym z  tytułu dotacji i środków  n a  finansow anie  w ydatków na  
rea lizac ję  z a d a ń  finansow anych z  udziałem  środków, o  których 
m owa w  art. 5 ust. 1 Dkt 2 i 3

0 ,00 0,00 0,00 0,00

6 5  337,00 0,00 59  7 43 ,00 1 2 5  080,00

w tym z  tytułu dotacji i środków  n a  finansow anie  w ydatków  na 
rea lizac ję  z a d a ń  finansow anych z  udziałem  środków , o  których 
m owa w  art. 5  ust. 1 Dkt 2 i 3

0 ,00 0,00 0,00 0,00

0640 W pływy z  tytułu kosztów  egzekucyjnych, opłaty kom orniczej i 
kosztów  upom nień 700,00 0,00 1 300 ,00 2 000 .00

0920 Wpływy z  pozostałych  o d se tek 500,00 0,00 2  000 ,00 2 500 ,00

0940 W pływy z rozliczeń/zwrotów z  lat ubiegłych 756,00 0,00 53  544,00 54  300,00

2110
D otacja celow a otrzym ana z  b udże tu  państw a n a  za d a n ia  

b ież ą c e  z  z a k re su  adm inistracji rządow ej o raz  inne za d a n ia  
z le c o n e  u staw am i realizow ane p rzez  powiat

51 681 ,00 0,00 2 899,00 54  580,00

756
Dsenóay m  osób  prawnyen, m  osób ?izy«ńyen i aa mnyen—  
jed n o stek  n ieposiadających  osobow ości praw nej o raz  wydatki 
zw iązan e  z  ich oojjgfgm

13 3 4 6  409 ,00 0 ,0 0 27  380,00 13 3 7 3  789 ,00

w tym z  tytułu dotacji i środków  n a  f inansow anie  wydatków  n a  

realizację  z a d a ń  finansow anych z  udziałem  środków , o  których 
m owa w  a rt 5  u s t 1 okt 2 i 3

0 ,00 0,00 0,00 0,00

13  346 409,00 0 ,0 0 27 380,00 13  3 7 3  789 ,00

w tym z  tytułu dotacji i środków  n a  finansow anie  w ydatków  n a  
re a l iz a q ę  z a d a ń  finansow anych z  udziałem  środków , o  których 
m owa w  art. 5  u st. 1 Dkt 2  i 3

0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00

0570 Wpływy z  tytułu grzywien, m andatów  I innych k a r p ien iężnych  
od  o s ó b  fizycznych 50  0 0 0 ,0 0 0,00 5  000,00 55  000 ,00

0580 Wpływy z  tytułu grzyw ien i innych k ar p ien iężnych  od  o só b  
praw nych i innych jed n o stek  organizacyjnych 1 000 ,00 0,00 15  000,00 16 000 ,00

0620 Wpływy z  opłat z a  zezw olenia, akredy tac je  o raz  opłaty 
ewidencyjne, w  tym opłaty z a  częstotliw ości 2 000 ,00 0 ,0 0 1 100,00 3 1 0 0 ,0 0

0690 Wpływy z  różnych opłat 0 ,00 0,00 280 ,a 280,00

0920 W pływy z  pozostałych  o d se te k 2  000 ,00 0,00 6  000 ,0C 8  000 ,00

758 R ó żn e  rozliczenia 6 0  6 9 8  987,00 0,00 9 6  565 ,0C 6 0  795 552,00

w  tym z  tytułu dotacji i środków  n a  finansow anie  w ydatków  n a  

rea lizac ję  z a d a ń  f inansow anych  z  u działem  środków , o  k tórych 
m owa w  art 5  u s t 1 Dkt 2  1 3

0,00 0,00 0,0( 0 ,00

6 0  6 9 8  987,00 o,oc 9 6  565,0( 6 0  7 9 5  552 ,00

w tym z  tytułu dotacji i środków  n a  finansow anie  w ydatków  n a  

re a l iz a q ę  z a d a ń  f inansow anych  z  u działem  środków , o  k tórych 
m owa w  art. 5  us t. 1 pkt 2  i 3

0,0C o.oc 0,0< 0,00

0920 W pływy z  p ozostałych  o d se te k 17 000,00 o.oc 8 3  390 ,0( 100 390 ,00



2100
Środki z  F u n d u szu  Pom ocy n a  finansow anie lub 

dofinansow anie z a d a ń  b ieżących  w  zak re s ie  pom ocy 
obywatelom  Ukrainy

27 160,00 0,00 13 140,00 4 0  3 0 0 ,0 0

2360
Dochody jed n o stek  sam o rząd u  terytorialnego zw iązane z 
realizacją z a d a ń  z  z a k re su  adm inistracji rządow ej o raz  innych 
z a d a ń  z leconych ustaw am i

1,00 0,00 35,00 36,00

801 Ośw iata i w ychow anie 1 0 5 6  7 96 ,00 -4 6 6  775,00 6 3 2  567,00 1 2 2 2  588 ,00

w  tym z  tytułu dotacji i środków  n a  finansow anie  wydatków na 
realizację z a d a ń  f inansow anych  z  udziałem  środków, o  których 
m owa w  art. 5 u st. 1 pkt 2  i 3

466 775,00 -4 6 6  775,00 621 637 ,00 621 6 3 7 ,0 0

1 056 796 ,00 -4 6 6  775,00 6 3 2  567,00 1 2 2 2  588,00

w  tym z tytułu dotacji i środków  n a  finansow anie  wydatków na 

realizację z a d a ń  finansow anych z  udziałem  środków, o  których 
m owa w  art. 5  u st. 1 pkt 2  i 3

4 6 6  775 ,00 -4 6 6  775,00 621 637 ,00 621 6 3 7 ,0 0

0 750

Wpływy z  najm u i dzierżaw y składników m ajątkow ych Skarbu 

Państw a, jed n o stek  sam o rząd u  tery torialnego lub innych 
jednostek  zaliczanych  do  sek to ra  finansów  publicznych o raz  
innych umów o  podobnym  ch arak te rze

72 700 ,00 0,00 2 000,00 7 4  700 ,00

0 920 Wpływy z  p ozostałych  o d se tek 11 737 ,00 0,00 8  930,00 2 0  6 6 7 ,0 0

2051

Uotacja celow a w  ram ach  program ów  finansow anych z 

udziałem  środków  europejsk ich  o raz  środków , o  których m owa 
w  art 5 ust. 3 pkt 5  lit. a  i b  ustaw y, lub płatności w  ram ach 

budżetu  środków  europejsk ich , realizow anych p rzez  jednostki 
sam orządu  tery torialnego

466 775 ,00 -466 775,00 0,00 0,00

2701

środk i na  d ofinansow anie  w łasnych z a d a ń  b ieżących  gmin, 

powiatów (zw iązków gm in, zw iązków  powiatowo- 

gm innych,zw iązków powiatów ), sam orządów  województw, 
p ozyskane  z  innych źródeł

0 ,00 0,00 621 637 ,00 621 637 ,00

852 Pom oc sp o łeczn a 5  8 4 6  581 ,00 0,00 125 884 ,00 5 9 7 2  465 ,00

w  tym z  tytułu dotacji i środków  n a  f inansow anie  w ydatków na 
realizację z a d a ń  f in ansow anych  z  udziałem  środków , o  których 
m owa w  art. 5  u st. 1 pkt 2  i 3

0 ,00 0,00 0,00 0,00

5  8 4 6  581 ,00 0,00 1 2 5  884 ,00 5  9 7 2  465 ,00

w tym z  tytułu dotacji i środków  n a  f inansow anie  w ydatków n a  

realizację z a d a ń  finansow anych  z  u działem  środków, o których 
m owa w  art. 5  u st. 1 pkt 2  i 3

0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00

092 0 Wpływy z pozo sta ły ch  o d se te k 5  8 0 0 ,0 0 0,00 300 ,00 6  100,00

211 0
Dotacja celow a o trzym ana  z  b u d że tu  p ań stw a n a  zad an ia  

b ieżące  z z a k re su  adm inistracji rządow ej o raz  inne zad an ia  
z lecone  ustaw am i rea lizow ane  p rzez  powiat

3 5 9 6 ,0 0 0,00 10  000 ,00 13 596 ,00

2130
Dotacja celow a o trzym ana  z  b u d że tu  p ań s tw a  n a  realizację 

b ieżących  z a d a ń  w łasnych  powiatu
154 0 0 0 ,0 0 0,00 115 584 ,0C 2 6 9  584 ,00

853 P o zo sta łe  z a d a n ia  w  z ak re s ie  polityki spo łeczne j 954 962 ,00 o,oc 175.0C 9 5 5  137,00

w tym z  tytułu dotacji i środków  na  f inansow anie  wydatków n a  

realizację z a d a ń  f in ansow anych  z  udziałem  środków , o  których 
m owa w  art. 5  ust. 1 okt 2  i 3

0,00 o,oc o,oc 0 ,0 0

954 962,00 o,oc 175.0C 9 5 5  137 ,00

w tym z  tytułu dotacji i środków  na  f inansow anie  wydatków n a  

realizację  z a d a ń  f in ansow anych  z  udziałem  środków, o  których 
mowa w  art. 5  u st. 1 pkt 2  i 3

0,00 o,oc 0,0( 0 ,00

2100
środk i z  F u n d u sz u  P om ocy  n a  finansow anie  lub 

dofinansow anie  z a d a ń  b ieżący ch  w  z a k re s ie  pom ocy 
obyw atelom  Ukrainy

8 3 9 ,0C 0,0( 175 ,0< 1 014 ,00

854 E dukacyjna o p iek a  w ychow aw cza 7 8 2  266 ,0C -10 00 0 ,0 10  0 4 9 ,0 7 8 2  3 1 5 ,0 0

w tym z  tytułu dotacji i środków  n a  fin an so w an ie  w ydatków n a  

realizację  z a d a ń  f in ansow anych  z  u działem  środków , o  k tórych 
mowa w  art. 5  u st. 1 pkt 2  i 3

0,0C 0,0< 0 .0 0 0 .0 0



782 266,00 -10  000,00 10  049 .00 782 315 ,00

w tym z  tytułu dotacji i środków  na  finansow anie  w ydatków n a  
rea lizac ję  z a d a ń  finansow anych z  udziałem  środków, o  których 
m owa w  a rt 5 ust. 1 Dkt 2  i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z  różnych opłat 6 7 7  365,00 -10  000 ,00 0 ,0 0 667 365 ,00

0750

Wpływy z  najm u i dzierżawy składników  m ajątkowych S karbu  

P aństw a, jedn o stek  sam o rząd u  tery torialnego lub innych 
jed n o s te k  zaliczanych do sek to ra  finansów  publicznych o raz 
innych um ów o podobnym  ch arak te rze

20  500,00 0,00 10  0 00 ,00 30  500,00

0920 W pływy z  pozostałych o d se tek 1 700,00 0,00 49 ,0 0 1 749 ,00

855 Rodzina 1 4 4 3  624 ,00 -212 998 ,00 17 459 ,00 1 248 085,00

w  tym z  tytułu dotacji i środków  n a  finansow anie  w ydatków na 
rea lizac ję  zad ań  finansow anych z  udziałem  środków, o  których 
m ow a w  art. 5 ust. 1 pkt 2  i 3

0 ,00 0,00 0,00 0,00

1 4 4 3  624 ,00 -212 998 ,00 17 459 ,00 1 2 4 8  0 85 ,00

w  tym z  tytułu dotacji i środków  na  finansow anie  w ydatków n a  
rea lizac ję  z a d a ń  finansow anych z  udziałem  środków, o  których 
m ow a w  art. 5 ust. 1 pkt 2  i 3

0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

0690 Wpływy z  różnych opłat 133,00 0,00 3 0 0 ,0 0 433 ,00

0920 Wpływy z  pozostałych  o d se tek 584,00 0 ,0 0 210 ,00 794 ,00

0960 Wpływy z  o trzym anych spadków , zap isów  i darow izn w  postaci 
pieniężne) 600 ,00 0 ,0 0 500 ,00 1 100,00

2320
D otacja celow a otrzym ana z  pow iatu n a  za d a n ia  b ieżące  
realizow ane n a  podstaw ie porozum ień  (umów) między 

jednostkam i sam orządu  tery torialnego
6 3 8  898,00 -212 998 ,00 16 449 ,00 4 4 2  349,00

bieżące razem: 95 855 515,00 -689 832,00 1 240 626,00 96 406 309,00

w  tym z  tytułu dotacji i środków  n a  finansow anie  w ydatków na 
rea lizac ję  z a d a ń  f inansow anych z  udziałem  środków , o  których 
m ow a w  a rt 5 ust 1 pkt 2 i 3

4 6 6  775,00 -466 775 ,00 621 6 3 7 .0 0 621 637 .00

majątkowe
600 T ransport i łączność 22  2 7 3  900,00 -91 2 0 0 ,0 0 2 787 0 0 0 ,0 0 24 9 6 9  700 ,00

w tym z  tytułu dotacji i środków  n a  finansow anie  w ydatków n a  
realizację  z a d a ń  finansow anych z  udziałem  środków , o  których 
m ow a w  art. 5  ust. 1 pkt 2  i 3

0,00 0,00 2  787 0 0 0 ,0 0 2  787 000 ,00

22  2 7 3  900,00 -91 200 ,00 2  787 000 ,00 24  969 700 ,00

w tym z  tytułu dotacji i środków  n a  fin an so w an ie  w ydatków n a  

rea lizac ję  z a d a ń  finansow anych z  udziałem  środków , o  których 
m owa w  a rt 5  ust. 1 pkt 2 i 3

0 ,00 0,00 2 7 8 7  OOO.OC 2  7 8 7  000 ,00

6257

D otacja celow a w  ram ach  p rogram ów  finansow ych z  udziałem  

środków  europejsk ich  o raz  środków , o  których m owa w  art. 5 
ust. 3  pkt 5 lit. a  i b  ustaw y, lub  p łatności w  ram ach  b udże tu  
środków  europejskich, realizow anych p rz e z  jednostk i 
sam o rząd u  terytorialnego

0,00 O.OC 2  7 8 7  OOO.OC 2  7 87 000 ,00

6 300

D otacja celow a o trzym ana z  tytułu pom ocy finansow ej 

udzielanej m iędzy jednostkam i sa m o rz ą d u  tery toria lnego na  

d ofinansow anie  w łasnych z a d a ń  inw estycyjnych i zakupów  
inwestycyjnych

4  375 851,00 -91 2 0 0 ,0C 0 ,0 4 2 8 4  6 51 ,00

750 Adm inistracja publiczna 0,00 0,0< 2 0 4 ,0( 204 ,00

w  tym z  tytułu dotacji i środków  n a  fin an so w an ie  w ydatków  n a  

realizację  z a d a ń  f inansow anych  z  udziałem  środków , o  których 
m owa w  a rt 5  ust. 1 okt 2  i 3

0,00 0.CK 0 ,0 0 ,00

O.OC 0,0( 2 0 4 ,0 0 204 ,00

w  tym z  tytułu dotacji i środków  n a  fin an so w an ie  w ydatków  n a  

rea lizac ję  z a d a ń  f inansow anych  z  u d z ia łem  środków , o  których 
m ow a w  art. 5  ust. 1 pkt 2  i 3

0,0C 0.01 0 ,0 D 0 .0 0  

_



0 870  | Wpływy z e  sp rzed aży  składników m ajątkowych 0,00 0,00 204,00 204 ,00

____________________________ _________ ____ ________________  m a ją tk o w e  razem : 38 728 742 ,00 -91 200 ,00 2 7 8 7  204,00 41 4 2 4  746 ,00

w tym z  tytułu dotacji i środków  n a  finansow anie  w ydatków na 
realizację  z a d a ń  finansow anych z  udziałem  środków , o  których 
m owa w  art. 5  u st. 1 Dkt 2  i 3

0 ,0 0 0,00 2  787 000,00 2  787 000 ,00

O g ó łem : 134 5 8 4  257 ,00 -781 032 ,00 4  02 7  830 ,00 137  831 0 5 5 ,0 0

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
466 775,00 -466 775,00 3 408 637,00 3 408 637,00

PRZEWODNICZĄCY
RADY

Jerzy Zbigniew Stachurski



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 24.IV.2024 Rady Powiatu Sierpeckiego z dnia 27 czerwca 2024 roku zmieniającej Uchwałę

w  sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2024 rok

Dzł

al
Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki

bieżące

z  tego: złego

wydatki

jednostek

budżetowych

z  tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wjuauu na

programy 

nansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w  art. 5 ust. 1

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki

majątkowe

w tym:

zakupi 

bjęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

półek prawa 

handlowego

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadart;

Inwestycje i 

zakupy 

nwestycyjne

na programy 

nansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 13 14 1 5 1 6 17 1 8 1 9

600 Transport I łączność

przed zmianą 46 011 656,00 5 924 020,00 5 909 020,00 2 026 000,00 3 883 020,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 40 087 636,00 to  087 636,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -159 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -159  094,00 -159  094,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 189 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 094,00 189 094,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 041 656,00 5 924 020,00 5  909 020,00 2 026 000,00 3 883 020,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 4 0 1 1 7  636,00 40 117 636,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 42 938 268,00 4 206 245,00 4 191 245,00 2  026 000,00 2  165 245,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 38 732 023,00 38 732 023,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 968 268,00 4 206 245,00 4 191 245,00 2 026 000,00 2 165 245,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 38 762 023,00 38 762 023,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne

przed zmianą 1 355 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 355 613,00 1 355 613,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -159  094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -159 094,00 -159 094,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 159 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 094,00 159 094,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 355 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 355 613,00 1 3 55  613,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 121 800,00 121 800,00 121 800,00 21 891,00 99 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3  000,00 3  000,00 3 000,00 3  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 800,00 124 800,00 124 800,00 24  891,00 99 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami I 

nieruchomościami

przed zmianą 121 800,00 121 800,00 121 800,00 21 891,00 99 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 800,00 124 800,00 124 800,00 24  891,00 99 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 2  796 794,00 2 796 794,00 2 795 494,00 1 980 409,00 815 085,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 131 454,00 131 454,00 131 454,00 131 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 2 928 248,00 2 928 248,00 2  926 948,00 2111 863,00 815 085,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012
Zadania z  zakresu geodezji I 
kartografii

przed zmianą 2 138 356,00 2  138 356,00 2  138 356,00 1 363 853,00 774 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9  204,00 9 204,00 9 204,00 9 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 147 560,00 2 147 560,00 2  147 560,00 1 373 057,00 774 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 658 438,00 658 438,00 657 138,00 616 556,00 40 582,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122 250,00 122 250,00 122 250,00 122 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 780 688,00 780 688,00 779 388,00 738 806,00 40 582,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 18 171 422,00 12 894 573.00 12 257 567,00 9  975 135.00 2 282 432,00 24  010,00 612 996,00 0,00 0,00 0,00 3  276 849,00 3  276 849,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -104  290,00 -10  949,00 -10 949,00 -7  000,00 -3  949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -93  341,00 -9 3  341,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 11 899,00 11 899,00 11 899,00 5 899,00 6  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 07 9  031,00 12 895 523,00 12 258 517,00 9 974 034,00 2  284 483,00 24 010,00 612 996,00 0,00 0,00 0,00 3  183 508,00 3 183 508,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 51 681,00 51 681,00 51 681,00 51 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 899,00 2  899,00 2  899,00 2 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 54 580,00 54 580,00 54 580,00 54 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

/



75020 Starostwa powiatowa

przed zmianą 13 053 891,00 9 777 042,00 9  741 042,00 8 113 557,00 1 627 485,00 10 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 3 276 849,00 276 849,00 0,00 0,00 0,00

-97 290,00 -3  949,00 -3 949,00 0,00 -3  949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -93 341,00 -93  341,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 956 601,00 9 773 093,00 9  737 093,00 8 113 557,00 1 623 538,00 10 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 3 183 508,00 3 1 8 3  508,00 0,00 0,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

przed zmianą 2 015 850,00 2 015 850.00 2  007 854,00 1 804 897,00 202 957,00 0,00 7 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7  000,00 -7  000,00 -7 000,00 -7 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9  000,00 9  000,00 9  000,00 3 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2  017 850,00 2  017 850,00 2  009 854,00 1 800 897,00 208 957,00 0,00 7 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne 1 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 6  784 660,00 6  713 660.00 6 591 183,00 6 194 731,00 396 452,00 10 000,00 112 477,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -4 304,00 -4  304,00 -4  304,00 -94,00 -4 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 094,00 4 094,00 4 094,00 94,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 784 450,00 6 713 450,00 6  590 973,00 6  194 731,00 396 242,00 10 000,00 112 477,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe 

Państwowe) Straży Pożarne

przed zmianą 6 601 137,00 6 588 137,00 6  475 660,00 6  100 236,00 375 424,00 0,00 112 477,00 0,00 0,00 0,00 13 000.00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 094,00 -4 094,00 -4 094,00 -94,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 094,00 4 094,00 4 094,00 94,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 601 137,00 6 588 137,00 6 475 660,00 6  100 236,00 375 424,00 0,00 112 477,00 0,00 0.00 0,00 13 000,00 13 000,00 0.00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 97 123,00 97 123,00 97 123,00 94 495.00 2 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -210,00 -210,00 -210,00 0,00 -210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 913,00 96 913,00 96 913,00 94 495,00 2  418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 1 903 074,00 1 903 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 458 823,00 1 444 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5  297,00 5 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 297.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 1 9 0 8  371,00 1 908 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 458 823,00 1 449 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartołdowych, kredytów 1 

pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 
dkrżnego -  kredyty i 

pożyczki

przed zmianą 1 444 251,00 1 444 251.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 444 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 297,00 5  297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 449 548,00 1 449 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 1 449 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata 1 wychowanie

przed zmianą 36 163 006.00 32 158 516,00 28 605 857.00 24 772 760,00 3  832 897,00 3 013 939,00 72 145,00 466 775,00 0,00 0,00 4 004 490.00 4 004 490,00 0.00 0,00 0,00

zmnejszeme -30 000,00 -3 0  000,00 -3 0  000,00 0,00 -30  000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 289 648,00 1 289 648,00 41 265,00 0,00 41 265,00 1 239 383,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 37 422 654,00 33 418 164,00 28 616 922,00 24 772 760,00 3 844 162,00 4 253 322,00 81 145,00 466 775,00 0,00 0,00 4 004 490,00 4 004 490,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 15 692 125,00 11 770 635,00 11 731 695,00 9 883 971,00 1 847 724,00 0,00 38 940,00 0,00 0,00 0,00 3 921 490.00 3 921 490,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30  000,00 -30  000,00 -30  000,00 0,00 -30  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 46 702,00 46 702,00 37 702,00 0,00 37 702,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 708 827,00 11 787 337.00 11 739 397.00 9 883 971,00 1 855 426,00 0.00 47 940.00 0,00 0,00 0,00 3  921 490.00 3 921 490,00 0,00 0,00 0,00

80117
Branżowe szkoły 11II 

stopnia

przed zmianą 880 617,00 880 617.00 8 80  617,00 872 749,00 7 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 563,00 3  563,00 3  563,00 0,00 3 563,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 884 180,00 884 180,00 884 180,00 872 749,00 11 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120

przed zmianą 11 776 624,00 11 776 624,00 8 747 740,00 7 933 687,00 814 053,00 3 013 939,00 14 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Licea ogólnokształcące
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 239 383.00 1 239 383.00 0,00 0,00 0,00 1 239 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 13 016 007,00 13 016 007,00 8 747 740,00 7 933 687,00 814 053,00 4 253 322,00 14 945.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851

przed zmianą 607 000,00 57 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 50  000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5  408,00 5 408,00 5 408,00 0,00 5 408,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 612 408,00 62 408,00 47 408,00 0,00 47 408,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0.00

85195

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 408,00 5 408,00 5 408,00 0,00 5  408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 408,00 20 408,00 5 408,00 0,00 5  408,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



z Jerzy Zbigniew  S tadrurski



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 24.IV.2024 Rady Powiatu Sierpeckiego z dnia 27 czerwca 2024 roku

zmieniającej Uchwałę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2024 rok

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

AKTUALIZACJA ZAŁĄCZNIKA

LP Treść
Klasyfikacja

§

Kwota 2024 r. 
przed zmianą

- f i  .V 

Zmiana +,-

■ ■ ■

Kwota 2024 r. 
po zmianie

2 3 4 5 6

1. Dochody 134 584 257,00 3 246 798,00 137 831 055,00

2. Wydatki 141 681 801,00 1 377 517,00 143 059 318,00

3. Wynik budżetu -7 097 544,00 1 869 281,00 -5 228 263,00

P rz y c h o d y  o g ó łe m : 8 447 544,00 -1 869 281,00 6 578 263,00

1. Kredyty §952 0,00 0,00 0,00

2. Pożyczki §952 0,00 0,00 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§903 0,00 0,00 0,00

4.

Przychody jesdnostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach.

§905 291 789,00 65 753,00 357 542,00

5

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków

§906 0,00 0,00 0,00

6 Spłaty pożyczek udzielonych §951 0,00 0,00 0,00

7 Prywatyzacja majątku jst §944 0,00 0,00 0,00

8 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych §957 0,00 0,00 0,00

9 Papiery wartościowe (obligacje) §931 6 045 299,00 0,00 6 045 299,00

10 Wolne środki §950 2 110 456,00 -1 935 034,00 175 422,00

R o z c h o d y  o g ó łe m : 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00

1. Spłaty kredytów . §992 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00

2. Spłaty pożyczek §992 0,00 0,00 0,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§963 0,00 0,00 0,00

4. Udzielone pożyczki §991 0,00 0,00 0,00
5. Lokaty §994 0,00 0,00 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) §982 0,00 0,00 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995 0,00 0,00 0,00

i



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 24.1 V.2024 Rady Powiatu Sierpeckiego z dnia 27 czerwca 2024 roku
zmieniającej Uchwałę w  sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2024 rok

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zleconych odrębnymi ustawami

AKTUALIZACJA ZAŁĄCZNIKA

Dział Rozdział

----------------------------- r------------------------
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółemNazwa zadania wydatki

bieżące
wydatki

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

mn Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00

01005
Prace geodezyjno - urządzeniowe na 
potrzeby rolnictwa

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00

020 Leśnictwo ______ ______________ 54 060,00 54 060,00 54 060,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 54 060,00 54 060,00 54 060,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 124 800,00 124 800,00 124 800,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

124 800,00 124 800,00 124 800,00 0,00

710 Działalność usługowa 1 043 138,00 1 043 138,00 1 043 138,00 0,00

71012
Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i 
kartograficznej

262 450,00 262 450,00 262 450,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 780 688,00 780 688,00 780 688,00 0,00

750 Administracja publiczna 54 580,00 54 580,00 54 580,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 54 580,00 54 580,00 54 580,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

84123,00 84 123,00 84123,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

84 123,00 84 123,00 84 123,00 0,00

752 Obrona narodowa 22 885,00 22 885,00 22 885,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 22 885,00 22 885,00 22 885,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 0,00 0,00 0,00

75295 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

6 588 137,00 6 588 137,00 6 588 137,00 0,00

75411
Komendy Powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 6 588 137,00 6 588 137,00 6 588 137,00 0,00

75414 Obrona cywilna 0,00 0,00 0,00 0,00
755 Wymiar sprawiedliwości 140 712,00 140 712,00 140 712,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 140 712,00 140 712,00 140 712,00 0,00

852 Pomoc społeczna 13 596,00 13 596,00 13 596,00 0,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

85295 Pozostała działalność 3 596,00 3 596,00 3 596,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 318 440,00 318 440,00 318 440,00 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o stopniu 
niepełnosprawności

318 440,00 318 440,00 318 440,00 0,00

Ogółem 8 459 471,00 8 459 471,00 8 450471,00 0,00
____

PRZEWODNICZĄCY 
RADY Ą

je n y  Zbigniew Stachurski



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 24.IV.2024 Rady Powiatu Sierpeckiego z dnia 27 czerwca 2024 roku,
zmieniającej Uchwałę w  sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2024 rok

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu

terytorialnego

________ ______________ _________________ ______________A K T U  A L I Z A C J A Z A Ł Ą C Z N I K A

Dział

1

• N i :

Rozdział
S f  - j  ■ •

1

2

■
Nazwa zadania

' ' ■ • i

- -i i! :.t- “i ,

- 1 ■' 1 " ■  ; 
Dotacje
ogółem

' • r S - Q , z tego: ; v ' ;

i  ■; ,
Zakres porozumienia lub umowy

£

Wydatki
ogółem

i i  "  i
wydatki
bieżące

wydatki
majątkowe

:v • ; •

600 Transport i łączność 5 561 027
5

5 561 027
6

0
7

5 561 027
8

60014 Drogi publiczne powiatowe 5 561 027 5 561 027 0 5 561 027

Umowy o pomocy finansowej dotyczące przebudowy dróg 
powiatowych: (Gmina Zawidz 20.000,00 zł; 480.000,00zl), 
Gm. Rożsciszewo- 1.150.000,00 zł; Gm. Szczutowo- 
1.000.000,00 zł; Gm. Sierpc - 100.000,00 zł; -Gm. Gozdowo 
- 400.000,00 zł; - Gm. Mochowo - 391.200,00 zł; Miasto 
Sierpc 334.651,00 z ł , Umowa z Marszałkiem Województwa 
Mazowieckiego -1.685.176,OOzł (ul. Dworcowa- 
1.200.000zł; droga powiatowa nr 3738W Rościszewo - 
Kosemin - Żabowo -Szumanie- 485.176zł;)

710 Działalność usługowa 50 000 50 000 50 000

71012 Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii 50 000 50 000 50 000 0

Umowa o pomocy finansowej zawarta z Gm. Rościszewo 
na "Modernizację ewidencji gruntów i budynków obrębu 
ewidencyjnego Rościszewo, gm. Gościszewo

801 Oświata i wychowanie 106 693 106 693 106 693 0

80115 Technika 106 693 106 693 106 693 0
Porozumienie z gminami dotyczące współfinansowania 
wynagrodzeń Prezesa Zarzadu Oddziału Powiatowego 
Związku Nauczycielstwa Polskiego

852 Pomoc społeczna 360 305 360 305 52 000 308 305

85202 Domy Pomocy Społecznej 308 305 308 305 0 308 305
Umowa z Marszałkiem Województwa Mazowieckiego 
podpisana na rozbudowę budynku DPS w Szczutowie.



85295 Dzienny Dom "SENIOR +" 52 000 52 000 52 000 0
Porozumienia z gminami w sprawie pobytu ich 
mieszkańców w Dziennym Domu "SENIOR +" w 
Szczutowie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 72 556 72 556 72 556 0

85403
Specjalne ośrodki szkolno- 
wychowawcze 72 556 72 556 72 556 0

Porozumienie z gminami w sprawie dofinansowania nauki 
dzieci niepełnosprawnych

855 Rodzina 442 349 442 349 442 349 0

85508 Rodziny zastępcze 210 779 210 779 210 779 0

Porozumienia z gminami oraz powiatami w sprawie pobytu 
dzieci w  rozdzinach zastępczych na terenie Powiatu 
Sierpeckiego (Miasot Warszawa - 42.000,00 ; - Miasto 
Bydgoszcz- 24.839,00; -Powiat Płocki - 16.092,00; - Powiat 
Otwocki- 15.277,00; - Powiat Legnicki - 21.107,00; - Powiat 
Zyradowski - 16.092,00; - Gmina Miasto Płock -16.092,00; - 
Powiat Golubsko-Dobrzyński -18.000,00; Powiat Elbląski - 
24.831,00; Miasto Poznań -16.449,00).

85510 Działalność placówek opiekuńczo- 
wychowawczych 231 570 231 570 231 570 0

Porozumienia z powiatami w sprawie pobytu dzieci w 
Powiatowym Domu Dzieci w Szczutowie (powiat Płocki - 
90.466,00; - Powiat Inowrocławski - 38.928,00;- Miasto 
Grudziądz-102.176,00).

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodoweqo 215 000 215 000 215 000 0 Porozumienie zawarte z Samorządem Województwa 

Mazowieckiego dotyczące współpracy w zakresie 
utrzymania działu pedagogicznego w ramach Powiatowej 
Biblioteki Publicznej w Sierpcu.

92116 Biblioteki 215 000,00 215 000,00 215 000,00 0

926 Kultura fizyczna 75 319,00 75 319,00 75 319,00 0

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 75 319,00 75 319,00 75 319,00 0

Umowa z Samorządem Województwa Mazowieckiego, 
środki z Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia 
Infrastruktury Sportowej „Mazowsze dla sportu" - edycja 
2024 (Uchwała Sejmiku Województwa Mazowieckiego nr 
13/2024 z dn. 6 lutego 2024r.)

Ogółem: 6 883 249 6 883 249 1 013 917 5 869 332

PRZEWODNICZĄCY
RAD W\

Jerzy Zbigniew Stachurski



Dotacje podmiotowe w  2024 roku

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 24.IV.2024 Rady Powiatu w  S ierpcu z dnia 27 czerwca 2024 roku
zm ieniającej Uchwałę w  spraw ie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2024 rok

A K T U A L I Z A C J A  Z A Ł Ą C Z N I K A

Lp. Dział Rozdział r  Nazwa instytucji Plan

‘•H.

Zmiana

•

l | an p°
zmianach:

1 2 3 4 5 6 7

1 801 Oświata i wychowanie 3 013 939,00 1 239 383,00 4 253 322,00

80120 Licea ogólnokształcące 3 013 939,00 1 239 383,00 4 253 322,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu terytorialnego

3 013 939,00 1 239 383,00 4 253 322,00

1. Dom Stowarzyszenia Apostolstwa Katolickiego 
Księża Pallotyni w Sierpcu. Liceum Ogólnokształcące 
im. Biskupa Leona Wetmańskiego w Sierpcu

3 013 939,00 1 239 383,00 4 253 322,00

2 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 430 000,00 0,00 430 000,00

92116 Biblioteki 430 000,00 0,00 430 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez 
samorządową instytucję kultury

430 000,00 0,00 430 000,00

1. Powiatowa Biblioteka Publiczna w Sierpcu 430 000,00 0,00 430 000,00

Ogółem 3 443 939,00 1 239 383,00 4 683 322,00

l o r r \ K 7 h ln n l» \ A j  C t-n s -h tir r -L l



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr24.IV.2024 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 27 czerwca 2024 roku,
zmieniającej Uchwałę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2024 rok

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów
publicznych w 2024 r.

________A K T U A L I Z A C J A  Z A Ł Ą C Z N I K A ___________ ______________

LP. D zia ł
:

R o zd z ia ł Treść P lan

■ .

I

1 2 3 4 5 6 7

Jedno stk i sekto ra  fin an só w  

publicznych
N azw a jed no stk i

1 750 75020 Województwo Mazowieckie 10 000,00 0,00 10 000,00

2 851 85111

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Sierpcu (finansowanie zadań inwestycyjnych 
zakup napędów ortopedycznych, budowę instalacji 
elektrycznej, prace budowlano-remontowe, położenie 
tarkiettu na ścianach i podłogach, zakup specjalistycznych 
mebli i wyposażenia do laboratorium, zakup systemu 
witryn, lodówek i chłodziarek laboratoryjnych, zakup trzech 
wirówek laboratoryjnych (zgodnie z art. 114 ust. 1 u.o d.l. - 
Dz.U.2023 poz. 991)

550 000,00 0,00 550 000,00

3 852 85203 Ośrodki Wsparcia - Powiat Lipnowski 12 000,00 0,00 12 000,00

4 855 85508

Powiat Płocki - 39.600,00; Powiat Sztumski - 23.220,00; 
Powiat Chełmski- 40.484,00; Powiat Włocławski - 
11.509,00; Miasto Stołeczne Warszawa - 43.152,00; 
Powiat Piaseczyński - 43.152,00; Powiat Pruszkowski - 
39.600,00; Powiat Gorlicki - 23.018,00; Miasto Płock -  

14.388,00; Powiat Białobrzeski - 19.932,00; Powiat 
Rypiński -  39.000,00

293 760,00 43 295,00 337 055,00

5 855 85510
Powiat Mławski - 183.532,00; Powiat Gostyniński - 
96.245,00; Miasto Siedlce - 120.400,00; Powiat Płoński - 
266.067,00;

677 318,00 -11 074,00 666 244,00

6 855 85510 Województwo Pomorskie (RPOT Gdańsk) 280 951,00 -125 044,00 155 907,00

R azem Jedno stk i se k to ra  fin an só w  pub licznych 1 82 4  029 ,00 -9 2  823,00 1 731 206 ,00

Jedno stk i spoza sekto ra  

fin an só w  publicznych
N azw a zad an ia

1 754 75415
Organizowanie akcji informacyjnej i profilaktycznej w 
zakresie bezpieczeństwa na terenie akwenów wodnych 10 000,00 0,00 10 000,00

2 755 75515 Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej 68 245,00 0,00 68 245,00

1. Działalność na rzecz integracji osób niepełnosprawnych

3 851 85195
2. Rehabilitacja społeczna i zawodowa osób 
niepełnosprawnych 15 000,00 0,00 15 000,00

3. Wspieranie sportu, kultury i rekreacji osób 
niepełnosprawnych

4 854 85412 Szkolenia młodzieży 10 000,00 0,00 10 000,00

5 921 92120
Prace konserwatorskie,restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 1 296 916,00 0,00 1 296 916,00

6 921 92195
Realizacja przedsięwzięć artystycznych o randze 
Dowiatowej oraz działania służące upowszechnianiu 
dziedzictwa kulturowego i kultury słowa

15 000,00 0,00 15 000,00

7 926 92605 Organizowanie imprez sportowych o randze powiatowej 150 000,00 0,00 150 000,00

R azem  jed n o stk i spoza  sekto ra  fin a n s ó w  publicznych 1 565 161,00 0,00 1 56 5  161,00

O gółem 3 389 190,00 -9 2  823,00 3 29 6  36 7 ,00

P R Z E W ^ N I C Z Ą Ć ^  

Jeręy Zbigniew Stachurski



Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do WPF

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 24.IV.2024 Rady Powiatu w Sierpeckiego z dnia 27 czerwca 2024 roku

zmieniającej Uchwałę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2024 rok

• ■ I 
Lp.

a ii-?./

;j ■

Dział
■

'

Rozdz
• ;•■. i 
j? c 
\r  •

■ f .

■

Nazwa zadania inwestycyjnego

' • - • -  r- -  •' ! V  •’ ‘  ̂ ? - r l  t j-  V  "  ’• I .

\ Kwota 2024 rok. 
Przed zmianą

.
: . • ■

zmiana +/-
Kwota 2024 rok. 

Po zmianie

: ■
■

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu

1 2 3 4 s « 7 8

1 600 60014
Poprawa bezpieczeństwa użytkowników poprzez przebudowę dróg powiatowych na terenie powiatu 
sierpeckiego w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład. (11.950.000,00 zł) 13 610 346,00 0,00 13 610 346,00

Zarząd Dróg 
Powiatowych

2 600 60014
. Budowa mostu nr JNI 31001096 w m. Malanowo wraz z rozbudową drogi powiatowej nr 3715W 
Ligowo - Mochowo stanowiącej dojazd do obiektu inżynierskiego” ( w ramach środków z rezerwy 
subwencji ogólnej budżetu państwa - 9.900.000,00 zł)

12 551 500,00 30 000,00 12 581 500,00
Zarząd Dróg 
Powiatowych

3 600 60014 Przebudowa dróg powiatowych: nr 3709W Szczutowo - Blizno - Białasy - Troska i 3710W 
Łukomie - Białasy ( w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg - po zm 2.862.873,00 zł)

4 816 092,00 0,00 4 816 092,00
Zarząd Dróg 
Powiatowych

4 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 3738W Rościszewo - Kosemin - Żabowo -Szumanie 970 353,00 0,00 970 353,00
Zarząd Dróg 
Powiatowych

5 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 3724W Zochowo -  Gójsk w miejscowości Sudragi 100 000,00 0,00 100 000,00
Zarząd Dróg 
Powiatowych

6 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 3707W Łukomie -  Dziki Bór 400 000,00 0,00 400 000,00
Zarząd Dróg 
Powiatowych

7 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 3740W Kosemin -  Budy Osieckie -granica województwa 
(Koziebrody)

600 000,00 0,00 600 000,00
Zarząd Dróg 
Powiatowych

8 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 3768W Rempin - Golejewo 617 000,00 0,00 617 000,00
Zarząd Dróg 
Powiatowych

9 600 60014 Zakup samochodu dostawczego na potrzeby Zadzrądu Dróg Powiatowych w Sierpcu 100 000,00 0,00 100 000,00
Zarząd Dróg 
Powiatowych

10 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 3713W Rościszewo -Łukomie 711 258,00 0,00 711 258,00
Zarząd Dróg 
Powiatowych



11 600 60017 'Przebudowa drogi łączącej ul. Świętokrzyską z ul. Kopernika w Sierpcu" 1 355 613,00 0,00 1 355 613,00
Starostwo Powiatowe 

w Sierpcu

12 750 75020 Wymiana instalacji antenowej radia w sieci WM wraz z masztem. 40 000,00 0,00 40 000,00
Starostwo Powiatowe 

w Sierpcu

13 750 75020 Wykonanie robót budowlanych dostosowujących pomieszczenia, po Wydziale Komunikacji i 
Transportu do założeń koncepcji zagospodarowania pomieszczeń .

48 000,00 0,00 48 000,00
Starostwo Powiatowe 

w Sierpcu

14 750 75020 Zakup wyposażenia do pomieszczenia przeznaczonego na biuro podawcze 10 000,00 0,00 10 000,00
Starostwo Powiatowe 

w Sierpcu

15 750 75020
Zakup mikrobusa w ramach " Programu wyrównywania różnic między regionami III" w 2024, w 
obszarza D - na likwidację barier transportowych.

145 000,00 0,00 145 000,00
Starostwo Powiatowe 

w Sierpcu

16 750 75020 Dostawa i montaż wyposażenia biurowego w budynku Starostwa Powiatowego w Sierpcu przy ul. 
Kopernika 8

263 500,00 0,00 263 500,00
Starostwo Powiatowe 

w Sierpcu

17 750 75020 „Wykonanie, dostawę i montaż szaf przesuwnych w pomieszczeniu archiwum (przyziemie) w 
remontowanym budynku Starostwa Powiatowego w Sierpcu przy ul. Kopernika 8")

121 000,00 0,00 121 000,00
Starostwo Powiatowe 

w Sierpcu

18 750 75020
Opracowanie dokumentacji (Program Funkcjonalno -Użytkowy, audyt energetyczny) dla inwestycji 
pn.: ” Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej na terenie Powiatu 
Sierpeckiego wraz z instalacją OZE Etap 1"

95 000,00 0,00 95 000,00
Starostwo Powiatowe 

w Sierpcu

19 754 75411 Zakup zbiornika brezentowego z osprzętem. 13 000,00 0,00 13 000,00
Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży 
Pożarnej w Sierpcu

20 801 80115
"Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Zespole 
Szkół nr 2 w Sierpcu" wraz z wykonaniem dokumentacji projektowej, (przewidywany koszt 
dokumentacji -155.000,00 zł)

3 921 490,00 0,00 3 921 490,00
Starostwo Powiatowe 

w Sierpcu

21 801 80140 Adaptacja dobudowanego pomieszczenia przy strzelnicy na szatnię. 35 000,00 0,00 35 000,00
Centrum Kształcenia 

Zawodowego w Sierpcu

22 801 80140 Remont powieszczenia biurowego - sekretariatu w budynku głównym CKZ 20 000,00 0,00 20 000,00
Centrum Kształcenia 

Zawodowego w Sierpcu



23 801 80140 Wykonanie nowej instalacji oświetlenia awaryjnego, ewakuacyjnego oraz pod nowo zainstalowane 
oprawy lamp ledowych

28 000,00 0,00 28 000,00
Centrum Kształcenia 

Zawodowego w Sierpcu

24 854 85403 " Zakup pojazdu przystosowanego do potrzeb osób z niepełnosprawnością na potrzeby 
Specjalnego Ośrodka Szkolno -  Wychowawczego w Sierpcu"

129 000,00 0,00 129 000,00
Starostwo Powiatowe 

w Sierpcu

25 854 85403 Zakup wykładziny pcv niezbędnej do zabezpieczenia podłogi w nowej sali gimnastycznej 18 000,00 0,00 18 000,00
Specjalny Ośrodek 

Szkolno-Wychowawczy

26 854 85406 Zakup audiometru do badania ważności słuchu. 12 500,00 0,00 12 500,00
Poradnia

Psychologiczno-
Pedagogiczna

O gółem 40  731 652,00 30 000,00 40  761 65 2 ,00

/


